

# **Kristian Smith Holding ApS**

Prins Christians Vænge 1  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2021**

---

**Kristian Saldern Smith**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kristian Smith Holding ApS  
Prins Christians Vænge 1  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 39479818

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket positivt af årets resultat for 2020 i selskabets investeringer i associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-3.800	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		246.209	-113.912
<b>Bruttoresultat</b>		<b>242.409</b>	<b>-115.912</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>242.409</b>	<b>-115.912</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-113.912
Andre finansielle omkostninger		-34	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>242.375</b>	<b>-115.915</b>
Skat af årets resultat		843	
<b>Årets resultat</b>		<b>243.218</b>	<b>-115.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.209	-113.912
Overført resultat		-2.991	-2.003
<b>I alt</b>		<b>243.218</b>	<b>-115.915</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		271.209	6.659
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>271.209</b>	<b>6.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>271.209</b>	<b>6.659</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.500	19.500
Andre tilgodehavender		843	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.343</b>	<b>19.500</b>
Likvide beholdninger		576	1.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.919</b>	<b>21.084</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>292.128</b>	<b>27.743</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		246.209	-18.341
Overført resultat		-6.907	-3.916
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>289.302</b>	<b>27.743</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.826	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.826</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.826</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>292.128</b>	<b>27.743</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret